
302160-2017 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 302160-2017 - Hange
Poola-Varssavi: Turvateenused
OJ S 146/2017 02/08/2017
Hanketeade
Teenused

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Ministerstwo Zdrowia
Postiaadress: ul. Miodowa 15
Linn: Warszawa
NUTS kood: PL Polska
Sihtnumber: 00-952
Riik: Poola
Kontaktisik: Agnieszka Rakoczy
E-post: a.rakoczy@mz.gov.pl
Telefon: +48 226349389
Faks: +48 226349638

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: http://www.mz.gov.pl/

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
http://www.bip.mz.gov.pl/
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata eespool nimetatud aadressil

Hankija liik
Valitsusasutus

Põhitegevus
Tervishoid

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Świadczenie usług ochrony fizycznej osób i mienia w budynkach Ministerstwa Zdrowia w 
Warszawie.
Viitenumber: BGJ.270.21.2017.AR

CPV põhikood
79710000 Turvateenused

Lepingu liik
Teenused

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/302160-2017
mailto:a.rakoczy@mz.gov.pl?subject=TED
http://www.mz.gov.pl/
http://www.bip.mz.gov.pl/


302160-2017 Page 2/5

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Lühikirjeldus
Przedmiotem zamówienia jest usługa ochrony fizycznej osób i mienia w budynkach 
Ministerstwa Zdrowia w Warszawie przy ul. Miodowej 15, ul. Długiej 5, ul. Długiej 38/40, 
ochrona techniczna budynku przy ul. Szczotkarskiej 48a oraz konwojowanie wartości 
pieniężnych, świadczone będzie przez 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 1 829 268,30 PLN

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

Täitmise koht
NUTS kood: PL Polska
Põhiline teostamise koht: Warszawa.

Hanke kirjeldus
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług ochrony fizycznej osób i mienia w 
budynkach Ministerstwa Zdrowia w Warszawie przy ul. Miodowej 15, ul. Długiej 5, ul. Długiej 
38/40, ochrona techniczna budynku przy ul. Szczotkarskiej 48a oraz konwojowanie wartości 
pieniężnych, świadczone będzie przez 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 1 219 512,20 PLN

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 12
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: jah
Projekti number või viide:

Lisateave

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused

Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 



302160-2017 Page 3/5

III.2.3.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

Zamawiający wymaga aby wykonawca posiadał uprawnienia do prowadzenia działalności w 
zakresie usług ochrony osób i mienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. 
o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 2014 r. poz. 1099 z późn. zm.);.

Majanduslik ja finantsseisund
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Zamawiający wymaga, aby wykonawca był ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności, w wysokości min. 600 000 PLN/rok.

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że wykonał z należytą starannością, w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 3 usługi polegające na ochronie osób i 
mienia w budynkach biurowych (bez szpitali, obiektów sportowych, powierzchni 
magazynowych, teatrów) o rocznej wartości nie mniejszej niż 600 000,00 zł każda. W 
przypadku usług, które są w trakcie realizacji, Wykonawca musi wykazać, że do chwili 
składania ofert, wartość roczna każdej z wykonanych częściowo usług wynosi co najmniej 600 
000 PLN brutto.
Wykonawca zobowiązany jest wykazać dysponowanie odpowiednim potencjałem technicznym 
oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia;
Zamawiający wymaga, aby wykonawca dysponował co najmniej: – pojazdem do 
konwojowania wartości pieniężnych w ilości nie przekraczającej 5 jednostek obliczeniowych, – 
pojazdami do zadań patrolowych – minimum 5 szt., – środkami łączności bezprzewodowej – 
minimum 10 szt.
Zamawiający wymaga, aby wykonawca dysponował do wykonania przedmiotu zamówienia 
osobami posiadającymi legitymacje kwalifikowanego pracownika ochrony fizycznej – 22 
osoby, na umowę o pracę.

Lepingu tingimused

Lepingu täitmise tingimused
1. Zmiana Umowy w stosunku do treści oferty złożonej przez Wykonawcę w trakcie 
postępowania o udzielenia zamówienia publicznego obejmującego Przedmiot Umowy 
dopuszczalna jest jedynie w następujących przypadkach i zakresie:
a) zaistnienia siły wyższej uniemożliwiającej realizację świadczenia w zakresie 
dostosowującym Umowę do zmian wynikających z powstania siły wyższej;
b) zmiany przepisów prawa w oparciu o które realizowana będzie umowa w zakresie 
dostosowującym do zmian przepisów prawa.
2. Niedopuszczalna jest zmiana umowy naruszająca art. 144 Pzp.
3. Zmiany umowy w rozumieniu art. 144 Pzp nie stanowią:
a) zmiana wskazanych w umowie Koordynatora Zamawiającego i Koordynatora Wykonawcy,
b) zmiana osób, przy pomocy których Wykonawca lub Zamawiający realizuje przedmiot 
umowy,
c) zmiana danych teleadresowych Stron,
d) zmiana danych rejestrowych Stron.
zaistnienie powyższych okoliczności wymaga niezwłocznego pisemnego zawiadomienia 
drugiej Strony.

Teave lepingu täitmise eest vastutavate töötajate kohta
Kohustus märkida lepingut täitma määratud töötajate nimed ja kutsekvalifikatsioonid



302160-2017 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: jah

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 11/09/2017 12:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Poola keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Pakkumus peab olema jõus kuni: 10/11/2017

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 11/09/2017 12:30Kohalik aeg: 
Pakkumuste avamise koht: 
Ministerstwo Zdrowia ul. Miodowa 15, 00-952 Warszawa, pok. nr 053.

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Lisateave
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia, o którym mowa w art. 67 ust. 1 
pkt 6.
Wartość zamówienia publicznego 1 829 268,30 PLN
w tym wartość zamówienia podobnego 609 756,10 PLN.

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Krajowa Izba Odwoławcza
Postiaadress: ul. Postępu 17a
Linn: Warszawa
Sihtnumber: 02-676
Riik: Poola
E-post: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587840
Faks: +48 224587800
Internetiaadress: www.uzp.gov.pl

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl


302160-2017 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4. Läbivaatamise korra kohta teavet pakkuv asutus
Ametlik nimetus: Krajowa Izba Odwoławcza
Postiaadress: ul. Postępu 17a
Linn: Warszawa
Sihtnumber: 02-676
Riik: Poola
E-post: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587840
Faks: +48 224587800
Internetiaadress: www.uzp.gov.pl

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
31/07/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

